
 

 
                                                                                                                         

UCHWAŁA NR 3089/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 4 GRUDNIA 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze  na zakup samochodu przystosowanego do transportu osób 

niepełnosprawnych. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2020.1668 ze zm), art. 44 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869 t.j. z późn. zm.), art. 114 ust.1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2020.295 z późn. zm.), uchwala  

się co następuje: 

                                                                       § 1 

Udziela się dotacji celowej dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze  

w wysokości 133 000,00 zł (słownie złotych: sto trzydzieści trzy tysiące)   

na zakup samochodu przystosowanego do transportu osób niepełnosprawnych. 

§ 2 

1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2020 rok zgodnie z planem: dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85111 

Szpitale ogólne, §6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych, 

zadanie pn. Inwestycje w ochronie zdrowia – symbol zadania 000 09. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną w 

umowie zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Świętokrzyskim Centrum 

Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                              MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO        

    
 

 

                                                                                                        ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 



 

UZASADNIENIE 

        W chwili obecnej Szpital posiada jeden samochód osobowy, który jest już mocno 

wyeksploatowany i nie przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych. Z uwagi  

na to, iż ŚCR nie posiada w swoich strukturach pracowni diagnostycznej jak i obrazowej, 

wykonuje konieczne badania wynikające z procesu leczniczego pacjentów w innych 

placówkach medycznych dysponujących takimi pracowniami. W takich sytuacjach Placówka 

jest zmuszona do korzystania ze środków Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 

Medycznego i Transportu Sanitarnego za odpłatnością. 

Zakup nowego auta pozwoli Szpitalowi na niezależność i dyspozycyjność w transporcie  

m.in. wymazów pobranych na obecność SARS-CoV-2 potencjalnym pacjentom, osobom 

przebywającym na oddziałach z podejrzeniem wirusa oraz personelowi medycznemu. Będzie 

to mechanizm, który poprawi jakość świadczonych usług oraz przyspieszy walkę z wirusem 

SARS-Co-V-2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


